
UCHWAŁA NR XV/219/2025 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miasta Kalisza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej biegnącej od ulicy Stawiszyńskiej w kierunku ulicy Piotra 
Michałowskiego nazwę ul. Kameralna.   

2. Lokalizację drogi przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: C54FDDAA-DB8E-49A8-A6C1-DA128FD33BE9. Uchwalony Strona 1



XV      219

29 maja
Id: C54FDDAA-DB8E-49A8-A6C1-DA128FD33BE9. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Sławomir Lasiecki 

Id: C54FDDAA-DB8E-49A8-A6C1-DA128FD33BE9. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Właściciel działki ewidencyjnej nr 207/11 położonej w obrębie ewidencyjnym 145 Majków Kolonia 
stanowiącej drogę wewnętrzną, zwrócił się do Prezydenta Miasta Kalisza z inicjatywą nadania jej nazwy. 
Nadanie nazwy drodze wewnętrznej przez Radę Miasta, zgodnie z obowiązującymi przepisami, wymaga zgody 
jej właściciela. Właściciel w piśmie z dnia 8 kwietnia 2025 roku wyraził niezbędną zgodę, proponując 
jednocześnie nazwę „ul. Kameralna”. Zaproponowana przez właściciela nazwa została zaakceptowana przez 
Radę Osiedla Chmielnik pismem z dnia 22 kwietnia 2025  roku. Droga wewnętrzna łączy nowo wybudowaną 
zabudowę szeregową z ulicą Stawiszyńską, a jej nazwa nawiązuje do spokojnego charakteru i mniejszego 
natężenia ruchu.  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach (…) nazw 
ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) (…). 

W świetle powyższych faktów podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: C54FDDAA-DB8E-49A8-A6C1-DA128FD33BE9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/219/2025 RADY MIASTA KALISZA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


